
H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM Grup Toplantısında gündeme 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“Gündeme oturan Yozgatlıların ve Yozgatlı çiftçilerin alnından öpüyorum. 
Birilerinin kimyası bozuldu. Onların yanında olunduğunda makbul olanları, 
olmadığında merdut ilan edenler, bugün iktidardadır. Saflar netleşti. Bir tarafta 
yoksulluktan, adaletsizlikten yılmış milyonlar; karşıda ‘Bu düzen sürsün, ne olursa 
olsun’ diyen bir avuç muhteris var. 105 yıl önce olduğu gibi omuz omuza, hep 
beraber olduğumuz için biz kazanacağız, tek adamlar kaybedecekler.” 
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SAYI: 42
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“
TÜRKİYE,

ERDOĞAN’DAN
BÜYÜKTÜR

”

“DARBENİN ŞEYTANİ HEDEFİ,
İHANET PROJESİ KANAL İSTANBUL’DUR”



Video için Tıklayın!

“ORGANİK SLOGANI BULAN ABDULLAH AMCAYA SÖZ…”
“Hiçbir söz, Abdullah Amcanın sözü kadar güçlü değildi. Bütün süreci özetledi. Dedi ki, 
‘Turpunan, şalgamınan devlet idare edilmez. Adaletle, hukukla idare edilir.’ Organik tarım 
yapanlar gibi organik bir sloganı bulan, yüreğinde hisseden, o sloganı buram buram 
toprak kokan, Yozgat kokan Abdullah Amcaya söz olsun: Bu düzen değişecek. ‘Turpla, 
şalgamla değil adaletle yönetenler’ bu devletin başına gelecek.”

“BU REJİM NARİN’İ, MATTİA AHMET’İ VE SILA BEBEĞİ KORUYAMADI”
“Yarın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı. Tüm çocukların bayramını 
kutluyorum. Ancak maalesef ülkemizde çocukların ağır sorunları var. Söylemek bile ağır; 
çocuğun ağır sorunu olur mu? Geçen sene bugün yüreğinde bayram sevinci olan Narin, 
Mattia Ahmet ve Sıla bebek yaşıyordu. Bu rejim Cumhuriyet’in 102’nci yılında onları 
koruyamadı. Biz çocuklarımızı koruyacak, karınlarını doyuracağız. Bundan sonra 
kimsenin evladını bu memlekette sahipsiz bırakmayacağız.”

“GAZİ, ‘MİLLET MÜDRİK VE KUVVETLİDİR’ DİYOR”
“Meclis’in duvarında ‘Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir’ yazıyor. Şükürler olsun ki o 
millet, egemenliğine 81 ilde, 973 ilçede sahip çıkıyor. ‘Biz bu cesareti nereden alıyoruz?’ 
diye baktığımızda, Meclis’in 24 Nisan 1920 kapalı oturum tutanaklarında Mustafa 
Kemal’in söylediği sözü açtık. Gazi, ‘Millet müdrik ve kuvvetlidir’ diyor. Yani ‘Gerçek 
gücün millette olduğunu ispat etmek, kendine de göstermek, dosta - düşmana 
göstermek lazımdır…’ Millet, ‘Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir’ yazısını, sokaklara, 
meydanlara yazmıştır artık.”

“BU ŞARTLARDA ADALET SAĞLANIR MI?”
“Yalancı tanıklar da somut delile ulaşamayınca şimdi etkin pişmanlığa sarılmak üzere bir 
işe giriştiler. Kanunda olan haktır, yararlanmıştır. Zaten ne Ekrem Başkan’ı suçlayan bir 
durum var, ne başka bir şey. Buna hiçbir şey demem. Bir tek şunu söylerim arkadaşlar: 
Bu şartlar altında ortaya çıkan etkin pişmanlıkla adalet sağlanır mı? Bu şartlar altında 
ortaya çıkacak ifadelerle adalet sağlanır mı?  Başsavcıdan, Ankara’daki ‘Akın bana 
İstanbul’da lazımsın’ diyenden başkasının bu işin sorumlusu olmadığını milletimize 
gözünün içine baka baka ilan ediyorum.” 

“19 MART CUNTASI TRT’Yİ ELE GEÇİRDİ”
“Atılan iftiraların mühimmat deposu, TRT’dir. Seçim takvimi boyunca bin 945 dakika AK 
Parti’ye, 25 dakika Cumhuriyet Halk Partisi’ne yer ayıran TRT’dir. 13,3 milyar dolarlık 21 
yıllık gelirinin yüzde 84’ü bandrollerimizden, 2021 yılına kadar alınan elektrik payından 
oluşmuştur. Bir avuç cuntacıya hizmet etmektedir. Sevgili başkanımız Ekrem İmamoğlu 
gördüklerine inanamamış. Buna isyan eden bir paylaşım yaptı. RTÜK Başkanı ve İletişim 
Başkanlığı’ndan sert tepkiler geldi. Nerede adalet, insaf? 15 Temmuz’da nasıl cuntacılar 
gittiler TRT’yi ele geçirdiler ama en sonunda milletten şamarı yediler. 19 Mart cuntası da 
TRT’yi ele geçirmiş olabilir ama millet bizimledir.”
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“19 Mart darbecileri dövizi tutabilmek için 50 milyar doları yaktılar. Buradaki kameraman 
kardeşimize desek ki, ‘Bu 1,9 trilyon lirayı en doğru yerde harca.’ Kardeşim derse ‘Bu 
milletin çiftçisi çok ezildi…’ Bütün çiftçilerin bankalara borcu 1 trilyon lira. Borçları 
kapanıyor, kalanla çiftçi başına 412 bin lira destekleme veriyorsun. Bir traktör satın alır 
mesela. Ya da ‘Atanmayan öğretmenler var, 1 milyon kişi…’ Atayabilir, 3 yıllık maaşını da 
peşin ödersin. Ya da ‘Emekli benim babam. Özgür Özel diyor ki, ona asgari ücret 
verelim…’ 22 bin liraya çıkarmak bu paranın 17’de, 30 bin lira yapmak 9’da biri. Emekliden 
1 gram, asgari ücretliden 1,5 gram, memurdan 3 gram altın aldılar. Ülkeye yapılan kötülük 
böyle büyük.”

“BU ÜLKEYE YAPILAN KÖTÜLÜK, İŞTE BU KADAR BÜYÜK…”

“Erdoğan’ın fotoğrafı. 27 Şubat 2025. Ekranda bir harita, önünde bir harita. Kanal İstanbul 
haritası. 9 Ekim günü Akın Gürlek görevlendirilmiş. Darbenin, cuntanın başı oturmuş 
Kanal İstanbul haritası inceliyor. Oysa Murat Kurum, İstanbul’a adayken Kanal İstanbul 
sorularına ‘Kesinlikle gündemimizde yok’ demişti. Darbeyi yapanlar çoktan 24 bin konut 
için planlamayı yapmışlar. Arap basınında da reklamları yayınlanıyor. Şimdi her şey 
netleşiyor mu? İBB Başkanı’nın kendinden olması lazım. O yüzden bir kumpas davası 
uydurulacak, kayyım atanacak. Kanalı daha yapamıyorlar, ona İstanbul’un muhafızı 
Ekrem İmamoğlu engel oluyor. Ama etrafındaki konutların inşaatına başlamışlar.”

“DARBENİN ŞEYTANİ HEDEFİ; KANAL İSTANBUL”

“Erdoğan, ‘Mülakatı kaldıracağız’ demişti. Bu bakan, ‘Mülakat gibi mülakat yapacağız’ 
deyip, açıkça Erdoğan’ın seçmeni oyunu almak için kandırdığını itiraf etti. Yaptığı mülakat 
tam bir rezaletti. Mağdurlarının mücadelesini hem gölge bakanımız, yardımcıları, 
milletvekillerimiz gün gün takip ediyor. Bu sene yapılan öğretmen ataması, AKP tarihinin 
en düşük atamasıdır. Bir yandan da proje okullardan 6 bin en iyi öğretmeni atıp, yerine 
yandaş getirmenin gayreti içindedir. 1 milyon 45 bin öğretmenin sadece 15 binini atayıp, 
onu da yakınlardan seçme peşinde. ‘Utanmıyor musun Erdoğan?’”

“AKP TARİHİNİN EN DÜŞÜK ÖĞRETMEN ATAMASI YAPILIYOR”
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“HATAY’IN İRADESİNİ ÇALDIKLARI GİBİ TAPUSUNU DA ÇALDILAR”
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“Ekrem Başkanın diploması iptal edildiğinde, ‘Bu ülkede artık hiçbir kağıdın değeri yok’ 
demiştim. Keşke bu kadar hızlı haklı çıkmasaydım. Keşke Hatay’da, Samandağ’da, Antakya’da, 
Kırıkhan’da, Defne’de haklı çıkmasaydım. Bunlar deprem olduğunda seçmenin karşısına geçip, 
‘Bir yıl içinde bütün evleri teslim edeceğiz’ dediler. Yüzde 3’ünü bile vermediler. Bugün itibarıyla 
10 ilde sözün yüzde 30’u tutulmuş, Hatay’da ise sadece yüzde 18’i. Şimdiyse ‘Konut yapacağız, 
hızla yapacağız’ diye kamulaştırıyor, dozerle zeytinliğe giriyorlar. 31 Mart seçimlerinde Hatay’ın 
iradesini çaldıkları gibi tapularını çalıyorlar. Bunun hesabını soracağız.”

“TÜRKİYE’NİN HAKKINI ASLANLAR GİBİ SAVUNURUZ”
“Erdoğan Filistin meselesinde susuyor, Trump’a gık diyemiyor. Hafta sonu İstanbul örgütümüz 
yürümek istedi, izin vermediler. 2023’te TÜGVA’yı tam o istikametten yürütmüşlerdi. Yürüyenin 
kim olduğuna göre Filistin davası ile ilişki kuran bir iktidar var. Ekrem Başkan’a yaptıkları 
yüzünden Alman hükümeti Eurofighter’ları vermemeye karar vermiş. Almanya’daki 
muhataplarımıza ‘Yapmayın. Türkiye’nin güvenliğini tehlikeye atmayın. Türkiye, Erdoğan’dan 
büyüktür’ diyoruz. Kimse endişelenmesin. Türkiye’nin hakkını bu kifayetsizler gibi Trump’tan 
tırsarak ya da fırsatçılıkla değil, aslanlar gibi biz savunuruz.”

“AY-YILDIZLI BAYRAĞIMIZI ASMAYA DAVET EDİYORUM”
“Cumhuriyet Halk Partisi bu iktidardakilere karşı tarihin en büyük imza kampanyasını başlattı. 12 
milyonun üzerinde bir imzayla adım adım hedefe doğru yürüyoruz. Türkiye’de Erdoğan’ın aldığı 
oydan bir fazlasıyla, kendisine ‘Ey Erdoğan adayımı yanımda, sandığı önümde istiyorum’ 
demenizi bekliyorum. Yarın 23 Nisan… Ankara’nın bütün demokratlarını birinci Meclis’e ve 
Anıtkabir’e akmaya davet ediyorum. Ekrem Başkanımızın çağrısıyla, bu ay-yıldızlı bayrak için 
ölmeyi göze alan herkesi 23 Nisan’dan 19 Mayıs’a kadar bu şanlı bayrağı asmaya davet ediyorum. 
Atatürkçüler, Cumhuriyetçiler, milliyetçiler, Türkiye’nin bütün demokratları kazanacak. Cunta 
kaybedecek. Demokrasi gelecek. Bayramımız kutlu olsun, yolumuz açık olsun.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“KIBRIS KADAR TURP ÇIKTI HEYBEDEN”
“Savunmadıkları Kıbrıs’ı ne işlere zemin etmişler. Kıbrıs kadar turp çıktı heybeden. Maksut 
Serim. Vakıfbank’ın şube müdüründen örtülü ödenek başkanı yaptı. Gelmiş onun oğlu Yasin 
Ekrem Serim’i büyükelçi yapılmış Kıbrıs gibi yere. Altı ay sonra buradan söyledim, ‘Pis kokular 
geliyor’ diye. Görevden aldılar, cevap yok. Bakın bir hesap hareketleri var, gemiler var. 45 kaset, 
40’ı var beşi kayıp. Hakan Fidan’ın, Binali Yıldırım’ın, çocukların ismi geçiyor. İzlesin Erdoğan. 
Biz öyle aileye, sağa-sola saldırmayız. Kaset işini ilk söyleyen Sedat Peker. Söylediği Süleyman 
Soylu. Kıbrıs yıkılıyor… Bir soruşturma açılmıyor. Öbür tarafta devletin televizyonuna bak: 
‘İmamoğlu inşaatlarında usulsüzlük, çatıyı yükseltti, terası büyüttü.’ Onlara susacaksın, teras 
küçülmüş diye İmamoğlu’nu hapiste tutacaksın. Milletimize şikayet ediyorum.”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Yozgat’ta düzenlenen ‘Millet İradesine Sahip Çıkıyor 
Mitingi’ne traktörle, çiftçilerin konvoyuna katılarak geldi.

“Yozgatlı çiftçiler, haksızlıktan, ürünlerinin para etmemesinden canları burnundayken 
bir de baktılar birileri sandığı, seçme hakkını, geleceğin Cumhurbaşkanı’nı ellerinden 
almaya kalktılar. O gün İstanbul, Türkiye ayağa kalktı. Sandılar ki Yozgat’tan ses 
gelmeyecek. Bir ezber bozuldu. Yozgat artık uyanmıştır. Bugün de bu meydana 
sığmamıştır. Sayın Erdoğan, Yozgat’taki AK Partililere pek kızmış geçen geldiğinde. 
Demiş ki, ‘Bu kadar meydan mı olur?’ Erdoğan, o dolduramadıkları yeri bugün biz 
doldurduk. Tarihinin en kalabalık mitinglerinden biriyle Yozgat’tayız.”

“Yozgat’ın bütün Türkiye’yi ayağa kaldıran, 81 vilayetten duyulan, dünya basınına konu 
olan çiftçileri önüne jandarmayı koydular, sonra güya trafik güvenliğini tehlikeye atıyor 
diye ceza tebligatları postaladılar. İçimiz sızladı, ‘Biz bunu sahiplenmek istiyoruz’ dedik. 
Ardından ziyaret ettiğim Ekrem Başkan dedi ki, ‘Genel Başkanım oldu mu şimdi? 
Cezaları ben ödeyeceğim demiştim.’ Dedim ki, ‘Ekrem Başkan biz seninle bugüne kadar 
hiç ayrı düşmedik. Aramızdaki hukuka göre bunu da kardeş payı yapacağız.’ İşte o 
çiftçilerimizin davetiyle buraya geldim.”

YOZGAT İRADESİNE
SAHİP ÇIKTI,
TARİH YAZDI:

“MİLLET UYANMIŞ, ZULME SUSMAMIŞ VE
BU MEYDANA SIĞMAMIŞTIR”

“ARAMIZDAKİ KARDEŞLİK HUKUKUNA GÖRE ‘KARDEŞ PAYI YAPACAĞIZ’ DEDİK”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1913635218176483500?s=46
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“Bu darbeciler zaten zorda olan ekonomimizin belini kırdılar. İşler normal gitse 2,5 baz 
puan düşmesi gereken faiz, bırakın düşürülmeyi, 3,5 puan artırılmak zorunda kaldı. Yani 
Ekrem İmamoğlu’na yaptıklarının karşılığı, altı puan faiz artışı oldu. Dünyada ekonomiler 
A’dan Z’ye sıralanıyor. En zengin ülkeleri, en müre�eh ülkeleri biliyoruz. Hani Erdoğan 
faize karşı ya, Nas var ya. Türkiye’yi yüzde 46-48 faize getirdi. Maalesef en yüksek faizle 
Venezuela, Yozgat ve Zimbabve. Yozgat’ı, Zimbabve ile Venezuela’nın arasına sokanlara 
yazıklar olsun.”

“İMAMOĞLU’NA YAPTIKLARININ KARŞILIĞI ALTI PUAN FAİZ ARTIŞI OLDU”

“Son on yılın en yüksek işsizliği yaşanıyor. Geniş tabanlı işsizlik yüzde 30, gençlerde yüzde 
40. Merkez Bankası’ndan satılan 50 milyar dolar yani 1,9 trilyon lira. Türkiye’deki bütün 
çiftçilerin bankalara borcunu faiziyle birlikte yarın sabah kapatsan 1 trilyon lira. Kalan 
parayı bölüştürsen her çiftçiye 412 bin lira para veriyorsun.  Tam tamına Yozgat 
belediyesinin 2025 bütçesinin 680 katı. Değil Yozgat, 81 vilayet elektrik yakıyoruz ya. Bir 
gece değil, bir ay değil, bir yıl değil. Tüm Türkiye’nin yedi yılda yaktığı toplam elektriğin 
parasını, bir yanlış kararla yaktılar.” 

“YEDİ YILLIK ELEKTRİĞİN PARASINI BİR ANDA YAKTILAR”

“Ekrem Başkan’ın içeride olmasından istifade ile bir kez daha Katarlılara verdiği sözü 
tutmak için seçimden önce sorulduğunda ‘Kanal İstanbul gibi bir şeyimiz yok’ diyen, yani 
İstanbullunun kanal istemediğini bilip yalan söyleyenler, hızla Kanal İstanbul projesine 
giriştiler. Sazlıdere’yi su kaynağı olmaktan çıkardılar, çevresini imara açtılar. Seçimde 
İstanbullular kanalı değil, İstanbul’un geleceğini, Ekrem Başkan’ı tercih etmişlerdi. 
‘İstanbul’un muhafızı’ Silivri’de yatsa da İstanbul’a sahip çıkmaya devam ediyor. 
İstanbul’un istemediği o kanalı yaptırmayacağız. İstanbul’a hançer vurdurtmayacağız.”

“İSTANBULLULAR KANALI DEĞİL, EKREM BAŞKAN’I TERCİH ETTİ”

“Trump Gazze’yi boşaltmayı, oraya yerleşmeyi, hidrokarbon, doğalgaz yataklarına 
çökmeyi planlamaktadır. Sözde Filistin’e sahip çıkacak Erdoğan sus pus duruyor. Bir diğer 
husus: Bu iktidar can Azerbaycanımız ve Türki Cumhuriyetlerimiz ile ilişkileri sağlıklı 
götürememiştir. Kazakistan’ın, Kırgızistan'ın, Türkmenistan, Özbekistan’ın Güney Kıbrıs’ta 
büyükelçilik açması Türkiye Cumhuriyeti'nin dış politikasının iflasıdır. Erdoğan’a 
soruyorum: Nasıl bir pazarlıkla Ege’deki haklarımızdan vazgeçiyorsun, Kıbrıs’tan 
vazgeçiyorsun, Filistin’den vazgeçiyorsun? Trump ile ne yapıyorsun da bu ülkenin 
menfaatlerini haksızca satıyorsun? Yazıklar olsun.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“NASIL BİR PAZARLIKLA KIBRIS’TAN, FİLİSTİN’DEN VAZGEÇİYORSUN?”

“Atatürk, ilk Yozgat’a geldiğinde ‘Bozok Yaylası’nın yiğit evlatları var olun’ demiş. Sağ 
olun, var olun, hep birlikte olun. Yozgat’ın kaderini hep birlikte değiştireceğiz. Bu iktidarın, 
bu meydanda görmesi gereken çok şey var. Madem ki milli iradedir, madem ki sandık 
mühimdir. Bugün sandığa darbe yapanı Yozgat son Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 
yüzde 75 oyla desteklemişken, bugün Erdoğan’ın topladığının iki katı kalabalıkla ‘Yaptığın 
doğru değil’ diyorsa, doğru meydan bu meydandır.”

“İKTİDARIN BU MEYDANDA GÖRMESİ GEREKEN ÇOK ŞEY VAR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1913678004661764393?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1913693633649283404?s=46
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“Sizi korkutuyorlar ki ‘CHP gelirse kötü olur.’ Aksine iyi olur. Siz kazanacaksınız. 
Adil bir vergi ile eşitçe bölüşeceğiz. CHP’ye hiç oy vermeyen, muhafazakar 
seçmenlere açıkça ifade ediyorum ki, sizi kaygılara sevk ederek, ‘Yaşam biçiminize 
müdahale ederler’ diye iftira atarak, aslında açlıktan, yoksulluktan, çocuğunun 
aldığı eğitimden şikayetçi milyonları zorla yanlarında tutmaya çalışıyorlar. 
Cumhuriyet Halk Partisi iktidarı demokrasiyi getirecek, özgürlükleri getirecek, 
kimsenin ne yaşam biçimine müdahale edecek ne de kimsenin geleceğinden 
endişeleneceği hiçbir kısıtlama olmayacak.”

“KİMSE ENDİŞE ETMESİN, TÜRKİYE TÜM RENKLERİYLE GÜÇLÜDÜR”

“Silivri Zindanında yatan başta Ekrem Başkan’a ve tüm arkadaşlarımıza, tüm siyasi 
tutsaklara selam olsun. Haklarında hiçbir mahkeme kararı olmadan işlerinden 
atılanlara, mahkemeyi kazanıp da geri dönemeyen mazlumlara, KHK mağdurlarına 
selam olsun. 1 milyon öğretmenden 15 binini atayana yazıklar olsun. Gelecek güzel 
günler için tüm öğretmenlere, tüm gençlere selam olsun. Ve köylülere sözüm 
olsun ki, bu son cumhurbaşkanı gibi sıkışınca size ‘Al ananı da git’ diyenlerden 
değil, ilk cumhurbaşkanı gibi ‘Köylü milletin efendisidir’ diyenlerdeniz biz. Yozgat 
sık sık uğrayacağımız ve sahip çıkacağımız bir kenttir. Yozgat’ın demokratlarına 
selam olsun. Yozgat tarihe geçmiştir, tarih yazmıştır.”

“YOZGAT TARİHE GEÇMİŞTİR, TARİH YAZMIŞTIR”

https://x.com/eczozgurozel/status/1913672047861072186?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Danıştay Başkanı Zeki Yiğit’i ziyareti sonrası 
basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

“Danıştay Başkanımız Sayın Zeki Yiğit’e gecikmiş bir nezaket ziyaretinde 
bulunduk. Yüksek yargıya, Türkiye’de yargı güvenliğine, hukuki öngörülebilirliğe 
duyulan yüksek ihtiyaç ve kişilerin değil kurumların öneminin merkezde olduğu, 
bu duygularla yapılmış bir ziyarettir. Danıştay, Fransa’daki eş değeriyle birlikte en 
eski, en köklü, geleneği en kuvvetli olan yüksek yargı kurumlarından biridir. 
Kurumun tarihine, kültürüne, önemine işaret eden bir ziyarette bulunduk.”

“ERDOĞAN’IN KOLTUĞU İÇİN
GENÇLERİN GELECEĞİ FEDA EDİLİYOR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“ÜLKEYİ YÖNETENLER,
MİLLETİN ADALET DUYGUSUNU HİÇE SAYIYOR”



“Diploma konusunu, Sayın Danıştay Başkanımızla sıcak tartışmaların ya da yargı konularının 
değerlendirileceği bir görüşme olarak ele almadık. Bu doğru da olmaz. Ancak İmamoğlu’nun 
diploma iptali kararının birinci ayı dolmuştur. Bunu tebliğ etmediler. Aynı anda diploma almış 
bir değerli hocamız Galatasaray Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde ve Sorbonne 
Üniversitesi’nden doktoralı olarak öğrenci mezun ediyor. Yaptıkları iş o kadar özürlü ki tebliğ 
edemiyorlar. Tebliğ edeceksin ki ben buna karşı hukuk devletinde hakkımı arayacağım.”

“DİPLOMANIN İPTALİ TEBLİĞ EDİLMEDİ”

“Soma mağdurları ve bu meseleye inananlar olarak biz Selçuk Kozağaçlı’dan razıyız. 
‘Unutursak yüreğimiz kurusun’ diye bir ay ağladı herkes. Davadan şu anda içeride tek iki 
cevval avukat; Kozağaçlı ile Can Atalay var. Selçuk Bey sekiz yıl tutukluluğun üstüne serbest 
kaldı. Beş ay da fazla yatırmışlardı. Ancak buna dahi itiraz ettiler. Bunu hak edecek hiçbir şey 
yapmadı. Uyuşturucu baronları, tetikçiler, Ankara’da cuma namazı çıkışında gencecik 
siyasetçileri kurşunlatanlar dışarıda geziyor. Ama toplumsal davaların savunucuları inadına 
içeride tutuluyor. Gerçekten vicdansız bunlar.”

“TOPLUMSAL DAVALARIN SAVUNUCULARI İÇERİDE”

“Sayın Meclis Başkanı bilmiyor herhalde. Meclis Başkanvekili o koltuğa oturduğunda birinci 
sorumluluğu Anayasa ve İç Tüzük’e karşıdır. Anayasa Mahkemesi, ‘Buna (Can Atalay kararı) 
direnemezsiniz. Kararı okutun’ diyor. Neye dayanarak okutmuyorsun? Meclis Başkanvekili 
Gülizar Biçer Karaca, okutarak Meclis Başkanı’nı bile tarihi ve hukuki bir sorumluluktan 
kurtarmıştır. Yaptırım uygulayacakmış. Ortada kendi işlediği kusur var. Can Atalay’ı Hataylılar 
seçmiş. Bu hukuksuzluğa susan dilsiz şeytandır. Numan Kurtulmuş tarihin kritik bir 
noktasındasınız.” 

“EĞRİ DOĞRUYA ‘NİYE DOĞRUSUN?’ DİYEMEZ”

“Ekrem İmamoğlu’nu alıp Silivri’ye koyarak bütün dünyaya dediler ki ‘Devletin verdiği hiçbir 
kağıdın değeri yok.’ Panik halinde borsa 35 milyar dolar kaybetti, dövizi baskılamak için 50 
milyar dolara varan rezerv yakıldı. Kemer sıktırdıkları kişilere verilmeyen paraları, bir gecede 
feda ettiler. Aylarca durup durup gıdım gıdım düşürülen faiz dün 3,5 puan artırılmak zorunda 
kaldı. Maliyeti hepimize. İmamoğlu’nu ve arkadaşlarımızı yarın bıraksınlar, kayyım karşıtı 
düzenleme yapılsın; faiz, enflasyon, döviz düşüşe geçmezse buradayız. Erdoğan’ın koltuğuna 
gençlerin geleceği ve ekonomi feda ediliyor.”

“FAİZLER ARTTI, MALİYETİ HEPİMİZE”

“1 Mayıs, işçi sendikalarının alacağı bir karardır. Kararları neyse arkalarında dururuz. Onlar 
nerede kutlamaya karar veriyorlarsa her sene, biz onlara destek veriyoruz. Geçen sene biri 
Kocaeli’nde kutladı, biri Bursa’da. Oralara heyet yolladık. Biz de İstanbul’daki gösterilerin 
olduğu yere katıldık. Bu sene de öyle. Süreci yakından takip ediyoruz. Birtakım gelişmeler 
yaşanabilir. En yakından takip edeceğiz, ona göre de kurumsal kararımızı ilan edeceğiz.” 

Video için Tıklayın! 9

“SENDİKALARIN 1 MAYIS KARARI NEYSE ONA DESTEK OLURUZ”

H A F T A L I K E -BÜLTENH A F TA L I K E -BÜLTEN

https://x.com/herkesicinchp/status/1913208296271462737?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, 19 Mart darbesinin ardından Silivri Cezaevinde esir 
tutulan Cumhurbaşkanı Adayımız ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu ile görüştü, Belediye Başkanlarımız Mehmet Murat Çalık, Resul Emrah Şahan 
ve Rıza Akpolat ile TİP Hatay Milletvekili Can Atalay’ın yanı sıra İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi bürokratlarını da ziyaret etti.

“Silivri Kadın Cezaevi’nde tutulan sevgili Ceyda Kiryak, Fatoş Pınar Türker, Elif Güven, 
İpek Elif Atayman ve Güldem Şık arkadaşlarımızla görüştük. Her biri mesleki olarak onur 
duyulacak başarılara sahip. İmamoğlu’nun ekibinden suç örgütü çıkarma zorlamasıyla 
alınan, alanlarındaki yetkili bürokratlar. Burada neden bulunduruldukları konusunda hiçbir 
fikirleri yok. İnsan üzülüyor ve utanıyor. Diğer özellikleri sürekli yalancı şahit olmaya, iftira 
atmaya yönelik baskı altında tutulmaları. Baskılarda hangi savcıların, ne zaman, ne dediği 
elimde ve bu zulüm sürdükçe ileride verecekleri hesabın süresi de uzayacak. Bir kez daha 
uyarıyorum: Kimseyi çocuğu ve özgürlüğü ile tehdit etmeyin.”

Video için Tıklayın!10

“KUVVETLİ KANITLARINIZ VARDI DA HANİ İDDİANAME?”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

“SİZ KİMSİNİZ Kİ ANAYASA MAHKEMESİ KARARINA UYMUYOR,

UYANI DA SUÇLUYORSUNUZ”

https://x.com/herkesicinchp/status/1912858978540810616?s=46
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“HAYDİ İDDİANAMEYİ YAZIN DA GÖRELİM”
“İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı’na söylüyorum: MASAK raporun, kuvvetli 
kanıtların, şahitlerin vardı ya. Hani iddianame? Adalet Bakanı’na sesleniyorum: 
Bütün deliller, ifadeler elinde, arkadaşlarımız içeride. İddianameyi yazın, görelim 
bakalım ne yazacaksınız? Her tuttuğunuz dal elinizde kaldı. Sayın Bahçeli’ye 
çağrıyı tekrarlıyorum: Terörsüz Türkiye’ye destek veriyorum. Haydi 3T: Terörsüz 
Türkiye, tutuksuz yargılama, TRT’den yayınlama. Üzerimize düşen cesareti 
gösteriyoruz. Herkes göstersin.” 

“AYM KARARININ TBMM’DEN OKUNMAMASI SUÇ”
“Can Atalay hakkında Anayasa Mahkemesi’nin verdiği karar, Meclis’te okutulmak 
üzere yollanmış karardır. Okunmaması Anayasa’ya karşı suç. Suçu işleyen Numan 
Kurtulmuş. Dün o hataya ortak olmayıp Meclis Başkanvekilliği görevi sırasında 
kararı okutan Gülizar Biçer Karaca doğrusunu yaptı. Siz kimsiniz, Anayasa 
Mahkemesi kararına uymamak, uyanı da suçlamak nedir? Numan Bey’i nezaketle 
uyarıyorum: Başta ‘Bizi, beni destekleyin’ dediniz. Ben de ‘Tarafsız Meclis 
Başkanlığı yapın, iki yıl sonra karşınıza aday çıkarmayacağım, sizi 
destekleyeceğim’ dedim. Zurnanın ‘zırt’ dediği yerdeyiz. Yetkilerini kullanacaksan 
okutulan kararın arkasında duracaksın. Meclis Başkanvekilimi, katip üyemi tehdit 
etme, bundan sonra da Anayasa’ya aykırı adım atma; savaş ilanı kabul ederim.”

Video için Tıklayın!

“EKREM BAŞKAN İSTANBUL’UN
MUHAFIZI OLARAK ÇALIŞIYOR”

“Ekrem Başkan hem Cumhurbaşkanı Adayımız olarak, hem de İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin seçilmiş başkanı ve İstanbul’un muhafızı olarak çalışıyor. İstanbul’a 
yapılan bir büyük kötülüğü yakından takip ettiğini, önümüzdeki günlerde bunu 
deşifre edeceğini ve onun burada tutulmasının kendisine değil İstanbul’a ihanet 
olduğunu söyledi. ‘Ben İstanbul’un muhafızıyım. İstanbul’a saldırıyorlar. 
Yaptıklarının farkındayım. Yarından tezi yok, bunları açıklayacağım’ notunu sizlerle 
paylaşmak isteriz.” 

H A F T A L I K E -BÜLTENH A F TA L I K E -BÜLTEN

https://x.com/herkesicinchp/status/1912926881042829440?s=46


“A PLANIMIZ DA
Z PLANIMIZ DA
EKREM İMAMOĞLU’DUR

”

Genel Başkanımız Özgür Özel, 19 Mart sivil darbe girişiminin ardından 
İstanbul’da gerçekleştirilen “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” buluşmaları 
kapsamında Silivri Cezaevi’nde bulunan Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık’ın ilçesi Beylikdüzü’nde konuştu.

“Darbeye direnenlerle 19 Mart Çarşamba akşamı başlayıp yedi gün, yedi gece 
Saraçhane’de İstanbul’un iradesine, Türkiye’nin yarınlarına sahip çıktık. Ekrem 
İmamoğlu’na sahip çıkmak için toplanan milyonlara ‘Milletin iradesi her şeyin 
üzerindedir’ diye seslendik. Şimdi o büyük yürüyüşün başladığı yerden bir kez 
daha sesleniyoruz: Millet büyüktür.” ‘Susun’ dediler, her gün daha yüksek sesle 
seslendik. ‘Artık bitti’ dediler, ama biz söyledik: ‘Biz, bitti demeden bitmeyecek.’”
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“BİZ ‘BİTTİ’ DEMEDEN
BİTMEYECEK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN



H A F T A L I K E -BÜLTEN

“Gözün gördüğü - görmediği yerde 100 binler var. Saraçhane’de yedi gün, yedi gece 
direnenlere… 81 ilde sokaklara sığmayıp sel olup akanlara… Maltepe’deki 2,2 milyonluk 
muhteşem kalabalığa… 19 Mart darbesine karşı 23 Mart Pazar günü ‘gelen, seçen, tarihe 
geçen’ 15,5 milyon demokrasi kahramanına selam olsun, helal olsun. Ekrem Başkan, Murat 
Başkan çıkıp gelince, önümüze erken seçim sandığı gelince o zaman sonuç alacağız. O 
zamana kadar bu eylemleri sürdüreceğiz. 

“BAŞKANLARIMIZ ÇIKIP, SANDIK GELİNCE SONUÇ ALACAĞIZ”

“Ekrem Başkan’la Murat Çalık omuz omuza, biri Büyükşehir’de biri Beylikdüzü’nde 
muhteşem görev yaptılar. Yoksul çocuklar için beslenme çantası projesi ile başladılar, 
Türkiye’ye yayıldı. Murat Başkan’ı cezaevinde ziyaret ediyoruz, ‘Aman beslenme saati 
aksamasın’ diyor. Yeni kreş açtı, 800 çocuk eğitim görüyor. 85 tane park yaptı. Depremde 
Hatay’a AFAD’dan önce ilk çadır kenti gitti, kurdu. Beylikdüzü’nde her iki kişiden birinden 
fazlasının oyunu alarak seçilen, şimdi çeşitli oyunlarla Silivri’ye konulan Murat Çalık 
Başkan’a yürekten selam yolluyoruz.”

Video için Tıklayın!

“MUHTEŞEM İŞLER YAPTILAR”

“Üç yıl önce hatırlayın, ‘İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 550 tane terörist var’ 
demişlerdi. Birini bile tespit edemediler. Şimdi ‘İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde son altı 
yılda 560 milyar lira yolsuzluk yapılıyor’ dediler. Son altı yıllık İBB bütçesi 497 milyar lira. 
Bir lirasını bile ispatlayamadılar. Ekrem Başkan görevdeyken beş yılda bin 526 tane 
müfettişle teftiş yaptılar, bir kuruş bir şey bulamadılar. Ekrem Başkanımızın babası Hasan 
İmamoğlu’nun yıllarca çalışıp kurduğu şirkete kayyım atayıp, mal varlıklarına el koydular. 
Neyle suçluyorlar İmamoğlu İnşaat’ı? Balkonu küçültüp, odayı büyütmüş.”
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“BİR KURUŞ BULAMADILAR”

“Bir tarafta Esenyurt, bir tarafta Beylikdüzü. Bir tarafta AK Parti belediyeciliği, bir tarafta 
CHP belediyeciliği. Bir tarafta nefes alamayacağınız yan yana, çirkin, çok katlılar. Bir 
tarafta denize kadar yedi kilometre uzanan yaşam vadisi. Bir tarafta Esenyurt’ta kişi 
başına düşen yeşil alan 0,5 metrekare. Beylikdüzü’nde 10 metrekare. Arada 20 kat fark 
var. Esenyurt’ta her metrekare yeşil alana beton diken bir anlayış, Beylikdüzü’nde beş 
yılda 85 tane park kazandıran bir anlayış. Bir taraf iyi belediyeciliğin kalesi, Esenyurt kent 
suçları müzesi. Bu yüzden Ekrem Başkan’ı ve arkadaşlarımızı yalanla, iftirayla 
tutuklayanlara karşı bugün burada meydan okumaya geldik.”

“BİR YANDA İYİ BELEDİYECİLİK, DİĞER YANDA KENT SUÇLARI MÜZESİ”

Bugün Beylikdüzü’nde de sadece Cumhuriyet Halk Partililer değil, her partiden olanlar, 
demokratlar var. Türkiye siyaseti, kutuplaşmayı, kavgayı, ayrışmayı değil; bir tek adama 
karşı birleşmeyi zorunlu kılıyor. Biliyoruz ki en güçlü tarafı masumiyeti, çalışkanlığı, 
dürüstlüğü olan Ekrem İmamoğlu’na hep birlikte sahip çıkıyoruz. Bu büyük haksızlığa 
isyan eden herkese yürekten teşekkür ediyoruz. Haklıyız ve hep beraber kazanacağız. Siz 
meydanlarda oldukça cuntanın dizleri titriyor. Çünkü bu eylem, darbecilere karşı 
demokratların eylemidir. Bu ülkeyi seven herkesin birlikte mücadelesidir bu ve Beylikdüzü 
o fotoğrafın ilk çekildiği yerdir. Bu akşam da en güzel görüldüğü yerdir. Bize soruyorlar, 
‘B planınız, C planınız var mı? diye. Cumhuriyet Halk Partisi’nin A planı da Z planı da 
Ekrem İmamoğlu’dur. Üyeleri iradesini Ekrem İmamoğlu’dan yana koymuştur. Bundan 
sonra Cumhuriyet Halk Partisi’nin Ekrem Başkan dışında bir seçeneği yoktur.”

“BEYLİKDÜZÜ, O MÜCADELENİN FOTOĞRAFININ İLK ÇEKİLDİĞİ YERDİR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1912753219945562480?s=46


H A F T A L I K E -BÜLTEN

“19 Mart’tan bu yana milletin hazinesindeki rezervleri yakıyorlar. Merkez Bankası toplam 
45 milyar dolar yakmıştı. Bugün akşamüstü 50 milyar dolara dayandığı açıklandı. 
Türkiye’deki herkesin cebinden 20’şer bin lirayı almışlardı, 22 bin liraya çıktı. En düşük 
emekli maaşının asgari ücrete eşitlenmesi için 100 milyarı bulamayanlar Ekrem Başkan’ı 
içeri attıktan beri bu paranın 19 katını harcadılar. Bu ülkeye, emeklisine, yoksullarına yazık 
değil mi? Bu kadar hukuksuzluğa, zulme, yoksulluğa katlanmaya mecbur muyuz?”

“EMEKLİYE 100 MİLYARI BULAMAYANLAR, 19 KATINI HARCADI”

“Recep Tayyip Erdoğan, geçmişte terörden, çete kurmaktan, suç örgütü oluşturmaktan, 
rüşvet almaktan, yolsuzluk yapmaktan yargılandı. Ama bir gün bile kapısına sabahleyin 
polis dayanmadı, zorla götürülmedi, asla tutuklanmadı. Cezası kesinleşti, o zaman bile 
polis gelmedi. Telefon açıp çağırdılar. Saraçhane’de serbestçe miting yaptı. Sonra üç aylık 
cezasını çekmek üzere gitti, hapishanede yattı. Ceza kesinleşene kadar kimse onu 
tutuklamadı. Şimdi daha iddianame yok. İddia var, tanıklar gizli, kanıt yok. Hiçbir şey 
ispatlanmamış ama içeride yatıyorlar.”

“ERDOĞAN DA YARGILANDI AMA ASLA TUTUKLANMADI”

“Önümüzdeki günlerde bu TRT’nin bir ay boyunca hangi partiyi kaç dakika, kaç saat 
verdiğini, nereyi görüp nereyi görmediğini hem Türkiye’ye, hem dünyaya göstereceğim. 
Boykotyap.org sitesi bizim boykot sitemiz. Bir genel tüketim boykotu yapmıyoruz. Esnafa 
zarar verecek hiçbir şey yapmıyor, milletin ekonomisini hedef almıyoruz. Bu meydanı 
görmeyeni, Ekrem Başkan’a yapılan zulmü görmeyeni başımızın üstünden alıp yerin 
dibine sokuyoruz. Sizi görmeyen NTV en sonunda layık olduğu yeri görecek. Doğuş 
grubunun bütün firmalarını boykot ediyoruz. Size emanettir.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!14

“SİZİ GÖRMEYEN NTV, LAYIK OLDUĞU YERİ GÖRECEK”

“Ekrem İmamoğlu, Murat Çalık, belediye başkanlarımız, meclis üyelerimiz, partilerin genel 
başkanları neden tutuklu? Gizli tanık ifadeleriyle kimse tutuklanamaz. Gelin yargılamayı 
TRT’den canlı yapın. Cevaplarını da duyun. Tarihi bir çağrıda bulunuyorum: 3T’ye var 
mısın Sayın Bahçeli? Diyorsun ya ‘Özgür Özel cevap versin. CHP, Terörsüz Türkiye’ye ne 
diyor?’ Terörsüz Türkiye’ye ben varım. Gel, 3T’de buluşalım, Türkiye’nin önünü açalım: 
Terörsüz Türkiye’ye evet. Tutuksuz yargılamaya evet. TRT’den canlı yayına evet. Var 
mısın?” 

BAHÇELİ’YE TARİHİ ÇAĞRI: “3T’YE VAR MISIN?”

“Bugün Gençlik Kolları Genel Başkanımız, Berkay ve Ekrem Başkanımızın evlatlarıyla 
birlikte buraya kimle yürüyerek geldik biliyor musunuz? Tayyip Bey’in eylemler sırasında 
hiçbir suçu günahı olmadığı halde içeri attırdığı, bir gün yatarı olmadığı halde bayramı 
evlerinden ayrı geçirttiği öğrencilerimiz vardı ya. Hani Tayyip Bey ‘Ey Özgür Özel, o 
çocukların da geleceğini kararttın’ diyordu ya. Omuz omuza bu meydana yürüdük. 
Hepsinin alnından öpüyoruz. Onlar birer demokrasi kahramanıdır. Yusuf Tekin denen 
tekinsiz düşüncelerin sahibi kişi gençler için diyor ki ‘Bunların eli baltalı’. Onların elinde 
balta yok ama, Milli Eğitim Bakanlığı’nın başında bir kazma var.”

“HEPSİ BİRER DEMOKRASİ KAHRAMANI”

https://x.com/herkesicinchp/status/1912794620989186405?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1912774438640042101?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, geçirdiği kalp rahatsızlığı sonrası ameliyat olan 
TBMM Başkanvekili Sırrı Süreyya Önder’e İstanbul’da tedavi gördüğü hastanede 
geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. 

“Meclis Başkanvekilimiz Sırrı Süreyya Önder, yıllardır Meclis zemininde iyi 
günde-kötü günde birlikte olduğumuz, cezaevinde defalarca ziyaret ettiğim, hem 
kişisel ilişki açısından, hem kurumsal ilişkiler açısından sürekli diyalog halinde 
olduğumuz bir isim. Çok iyi kalpli, çok temiz kalpli ve herkes için iyilik isteyen, 
Türkiye için barış isteyen, hep barışı savunmuş bir kalp şimdi içeride. Türkiye’deki 
herkesin de kalbi onunla birlikte atıyor. “

Genel Başkanımız Özgür Özel, Paskalya Bayramı dolayısıyla Fener Rum Patriği 
Bartholomeos, Süryani Ortodoks Cemaati Ruhani lideri ve Patrik Vekili Yusuf 
Çetin, Süryani Katolik Türkiye Patrik Vekili Orhan Çanlı, Ermeni Katolik Türkiye 
Ruhani Reisi Kirakos Kazancıyan, Türkiye Ermenileri Patriği Sahak Maşalyan ile 
ayrı ayrı telefonda görüşerek, cemaat mensuplarına iyi dileklerini iletti, dini 
liderler nezdinde Türkiye’de yaşayan Hristiyan vatandaşların ve tüm 
Hristiyanların bayramlarını tebrik etti.
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“TÜRKİYE’NİN KALBİ, HEP BARIŞI SAVUNMUŞ
BİR KALPLE BİRLİKTE ATIYOR”



“Vatikan Devlet Başkanı ve Katolik dünyasının ruhani 
lideri Papa Fransuva’nın hayatını kaybettiğini üzüntüyle 
öğrendim. Vatikan’ın Ankara Büyükelçisi Sayın Marek 
Solczynski ile telefonda görüşerek taziye dileklerimizi 
paylaştım. Filistin başta olmak üzere pek çok insani 
meselede, barıştan ve adaletten yana bir duruş 
gösteren Papa Fransuva’nın ailesine, tüm Katolik 
dünyasına ve Vatikan Devleti’ne başsağlığı diliyorum.”

SOSYAL MEDYADAN

“ABD'de Filistin davasına destek veren bir yazı yazdığı için 25 
Mart’ta gözaltına alınan Türk vatandaşı, doktora öğrencisi 
Rümeysa Öztürk’ün kefaletle serbest bırakılma talebi de 
reddedildi. Tayyip Erdoğan, söz konusu 19 Mart darbesi için 
icazet aldığı “ortağı” Trump olunca sesini çıkarmıyor, 
çıkaramıyor. Dün Trump’ın bir telefonuyla Rahip Brunson’u 
serbest bırakanlar bugün Rümeysa’nın özgürlüğünü talep 
edemiyor. Bu suskunluk, teslimiyettir. Artık, Gazze’de Trump’ın 
tehcir planına susup, Netanyahu ile kayıkçı kavgası edip 
popülizm satanların sahteliği yüzlerinden akmaktadır. Bugün 
İstanbul İl Başkanlığımızın, Filistin’e destek yürüyüşünü 
engellemek için metroları kapatanların, yüzlerce polisle 
yürüyüşün önünü kesenlerin samimiyetsizliği ortadadır. Filistin 
davası sıcak salonlarda hamaset yaparak savunulmaz, eylemle 
savunulur. Rümeysa, zulme karşı kaleminin gücüyle direnmiştir. 
İstanbul örgütümüz yürüyüş yaparak ses yükseltmiştir. Biz, 
Rümeysa kızımızı da savunacağız, Filistinlilerin Gazze’den 
tehcir planına da sonuna kadar karşı duracağız. İktidarın 
riyakarlığını da millete anlatmaya devam edeceğiz.”

“Hristiyan yurttaşlarımız başta olmak üzere tüm Hristiyanların 
Paskalya Bayramı’nı kutluyor, bu özel günün ülkemize, bu 
dönem çok ihtiyaç duyduğumuz barış, adalet, hoşgörü ve 
dayanışma getirmesini diliyorum. Birlikte yaşama 
kültürümüzü yaşatan tüm yurttaşlarımızla daha aydınlık, daha 
adil, daha özgür bir Türkiye’yi hep birlikte kuracağız.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“Emeğin Türkiye’si mücadelesinde “işbaşında eğitim” adı altında öğrencilerin ucuz 
işgücü haline getirilmesine ve çocukların çalıştırılmasına son vereceğiz. Yoksul halk 
kesimlerinin çocuklarını öğrencilik çağında işçiliğe mahkûm eden yoksulluk 
koşullarını ortadan kaldıracağız. Tüm çocukların ilkokuldan üniversiteye kadar eşit, 
parasız, bilimsel ve nitelikli eğitim hakkına erişmesini sosyal devletin asli görevi 
olarak yeniden tesis edeceğiz. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
cumhuriyetimizi emanet ettiği, aydınlık geleceğimizin mimarı olan çocuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyoruz. Ulusal egemenliğimize 
sahip çıkacak ve çocuklarımız kadar güzel bir geleceği hep birlikte kuracağız.”

CHP Emek Büroları, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle bir 
açıklama paylaştı.

“Türkiye, 2025 yılında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı sosyal bir 
sorun olmanın ötesine geçerek aynı zamanda devlet eliyle büyütülen yapısal bir 
sömürü düzenine dönüşen çocuk işçiler gerçeğiyle karşılıyor. Zorunlu eğitim 
kapsamına alınan MESEM’lerde okuyan öğrenciler 9. sınıftan itibaren okuldan 
koparılarak haftanın 4 veya 5 gününü staj adı altında sanayi kuruluşlarında, 
fabrikalarda ya da gönderildikleri iş yerlerinde geçirmekte, yalnızca bir gün okula 
gidebilmektedirler. Bu süreçte eğitimden, sağlıktan ve sosyal gelişim 
olanaklarından yoksun olarak ağır sömürü koşulları altında çocuklar 
çalıştırılmakta, çocuk işçilik resmileştirilmektedir. Öğrencilere asgari ücretin üçte 
biri veya yarısı kadar ücret ödenmektedir. Kısacası bu düzende çocuk olmak; 
yoksullukla terbiye edilmek, okuyamadan çalışmak, hakkını arayamadan susmak 
anlamına gelmektedir. Türkiye’de çocuklar çalışıyor, ölüyor, sakat kalıyor. Üstelik 
iktidar bu tabloda seyirci değil, doğrudan faildir. Türkiye Büyük Millet Meclisi, 
geleceğini emanet ettiği çocuklarına sahip çıkmalıdır.”

“ÇOCUKLAR KADAR GÜZEL BİR GELECEĞİ

HEP BİRLİKTE KURACAĞIZ”

“CHP OLARAK

SÖZ VERİYORUZ…”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Gençlik ve Spor Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Avukat Sevgi 
Kılıç, İstanbul Üniversitesi öğrencisi Eren Üner’in gözaltı sürecinde uğradığı 
işkenceye tepki gösterdi.

“Bu bir istisna değildir. Bu, gençlerin sesini bastırmaya dönük, iktidarın planlı ve 
sistemli bir sindirme politikasıdır. Gençler anayasal haklarını kullandıkları için 
günlerce zindanda tutuldular, ev hapsine mahkûm edildiler, eğitim hakları 
engellendi, KYK yurtlarından atıldılar ve gözaltı süreçlerinde işkenceye varan 
muamelelerle karşı karşıya kaldılar. İşkence suçtur. Hiçbir bahaneyle 
meşrulaştırılamaz, hiçbir kılıfla örtülemez. Eren’in ve tüm genç arkadaşlarımızın 
yanındayız. Bu süreci sonuna kadar takip edeceğiz.” 

18

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, genel merkezimizde Genel Başkanımız Özgür Özel 
başkanlığında toplanan MYK toplantısının gündemine ilişkin basın toplantısı 
düzenledi.

“Etkisi ve sonuçları bakımından uzunca bir süre akıllardan çıkmayacak bir dönem 
içerisindeyiz. Millet iradesine el uzatıp, onu sekteye uğratmaya çalışan AKP’nin akıl 
almaz hukuksuzlukları karşısında öğrencisinden sanatçısına, gazetecisinden 
akademisyenine, siyasetçisinden emeklisine kadar hep birlikte topyekûn bir 
mücadele veriyoruz. Buradan Sayın Erdoğan’a ve AK Parti iktidarına sesleniyoruz: 
Bir kez olsun kendinizi değil, milleti düşünün. Cesaretiniz varsa getirin sandığı, bu 
kötü gidişat sona ersin. Vatandaş sizin ekonomi politikalarınızı başarısız buluyor. 
Hayat pahalılığı ile mücadelenizi beğenmiyor. Halkın yüzde 62,2'si adalet 
sisteminden memnun değil. Erdoğan kabul etmek istemese, anlamazlıktan gelse 
de bu millet kendisini çoktan ‘istenmeyen adam’ ilan etmiştir.” 

“MİLLET ERDOĞAN’I ÇOKTAN ‘İSTENMEYEN ADAM’

İLAN ETMİŞTİR”

“İŞKENCE SUÇTUR, ANAYASAL HAKKINI KULLANAN GENÇLİĞE

SİSTEMATİK SALDIRIDIR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN



Yerel Yönetimler ve Dirençli kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökan 
Zeybek, yaşanan ekonomik darboğaza ilişkin açıklama yaptı. 

“Bütçe açığı rekora gidiyor: Mart'ta yüzde 25 oranında artarak 261,5 milyar liraya 
yükseldi. Vatandaşın kredi ve kredi kartı borçları 4,5 trilyonu aştı. İcra dairelerine bu 
yıl gelen yeni dosya sayısı 3 milyon 85 bin oldu. Birçok ilde dana kıymanın kilosu 
700-900 lira bandına çıkarken, artış hızında azalma olmazsa yıl sonunda fiyatların 2 
bin liraya çıkması bekleniyor. Don nedeniyle 65 ilde tarım arazileri zarar gördü. Bu 
yıl 100 bin tarım işçisinin de işsiz kalacağı tahmin ediliyor. Milyonlar yoksullaştı, 4 
milyon 574 bin 684 hane sosyal yardımlardan yararlandı. Kamuda israf ise devam 
ediyor. Örtülü ödenek harcamaları da yılın ilk üç ayında 3,2 milyar liraya ulaştı.” 
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Sağlık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Dr. Zeliha Aksaz 
Şahbaz, süren Yenidoğan Çetesi davasında duruşma öncesi adliye önünde 
açıklama yaptı.

“Yenidoğan çetelerine kurban edilen masum yeni doğan bebeklerimiz için adalet 
istemeye devam ediyoruz. Kamu hastanelerindeki yenidoğan üniteleri kapatılmış, 
yoğun bakımlar kapatılmış, hastaneler kapatılmış ve bebeklerimiz özel hastanelere 
teslim edilmiştir. Örneğin Bakırköy'de bulunan Bakırköy Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastanesi kapatılarak yerine AVM yapılmıştır.   Bugün bu davada, sadece 19 
hastanede ücretli olarak çalışan hemşirelerin, çete mensuplarının yargılandığını 
görüyoruz. Peki bu yasa dışı faaliyetlere izin veren ve bundan menfaat sağlayan özel 
hastane sahipleri neredeler? Bu hastanelerden birinin sahibi olan AKP'nin Sağlık 
Bakanı Mehmet Müezzinoğlu niçin yargılanmıyor? AKP iktidarı doğum sayılarının 
düşüklüğünden yakınıyor. Peki siz çocuklarımızı koruyabildiniz mi?”

YENİDOĞAN ÇETE DAVASI:
“BUNDAN MENFAAT SAĞLAYAN

ÖZEL HASTANE SAHİPLERİ NEREDE?”

“EKONOMİK DARBOĞAZDAYIZ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, yaptığı açıklamayla İstanbul Sazlıdere 
Barajı’nın imara açılmasına tepki gösterdi.

  “İSKİ’ye bile haber verilmeden İstanbul’un su ihtiyacının yüzde 10’unu karşılayan 
Sazlıdere Barajı, içme suyu havzası olmaktan çıkarılıp imara açıldı. Bu karar, İstanbul’un su 
güvenliğine vurulmuş bir darbedir. AKP’nin asıl derdi halk değil, Kanal İstanbul projesine 
zemin hazırlamak. Bu bir plan değil, bir ihanettir. İstanbul’un suyu satılık değildir. 
Sazlıdere susarsa, İstanbul susar. Kanal değil, hayat istiyoruz.”

Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, 15 bin öğretmen atamasının ihtiyacı 
karşılamadığı gerekçesiyle, öğretmen adaylarının Milli Eğitim Bakanlığı önünde 
gerçekleştirdiği eyleme destek verdi. 

“Siz öyle bir iktidarsınız ki, yeryüzüne sizin kadar ikiyüzlü bir iktidar gelmemiştir. Bu ülkenin 
gençlerine, sayılarını 68 binden 1 milyona dayadığınız atanmayan gençlere 1 Nisan 2023’te 
Recep Tayyip Erdoğan çıkıp dedi ki ‘mülakatı kaldırdık.’ 12 Mayıs 2023’te dönemin bakanı 
Mahmut Özer’e soruldu, ‘mülakatı kaldırdık’ dedi. Peki seçimden sonra ne oldu? Oylarını 
istedikleri bu genç seçmenlerin yüzlerine baka baka, utanmadan ‘mülakat gibi mülakat 
yapacağız’ diyerek, 22 yıldır da torpille yaptıklarını itiraf ederek mülakatı tekrar geri 
getirdiler. Bugün itibarıyla Türkiye’de 200 binin üzerinde kadro açığı vardır, 100 bini ücretli 
öğretmendir. İlk etapta bunun alınması gerekmektedir. Bunu başarmanız gerekiyor. 
Tasarrufu öğretmenlerden yapmayacaksınız. Öğretmen odalarındaki su ısıtıcılarının fişini 
çekemezsiniz. Taşımalı eğitimdeki kız çocuklarının okula ulaşmasını engelleyerek tasarruf 
edemezsiniz. Öğretmen atamalarını engelleyerek tasarruf edemezsiniz.”

“YERYÜZÜNE SİZİN KADAR İKİYÜZLÜ BİR İKTİDAR GELMEMİŞTİR”

“ÇİFTÇİ PERİŞANKEN SİZ KAMUOYUNU AVUTMAYA ÇALIŞIYORSUNUZ”

“İSTANBUL’UN SUYU SATILIK DEĞİL:
KANAL DEĞİL, HAYAT İSTİYORUZ”

Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, yaşanan zirai 
don sonrasında açıklama yaparak Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya seslendi.

“Sayın Bakan bir yandan 34 ilde 16 çeşit meyvenin zirai dondan etkilendiğini, bazılarında 
yüzde 60’a varan kayıplar yaşandığını söylüyor; diğer yandan da ‘Endişeye gerek yok’ 
havası estiriyor.  Gerçekleri dile getiren muhalefeti hedef almak yerine, üreticinin ne halde 
olduğunu görmenizi tavsiye ederim. Henüz hasar tespit çalışmaları tamamlanmadan 
kamuoyunu bilgilendirdiğimiz için bizi suçluyorsunuz. Oysa siz, hasar daha netleşmeden 
‘Sigortası olanın parası ödenecek, olmayan için Cumhurbaşkanı karar verdi’ diyerek politik 
yanıtlar veriyorsunuz. Üretici ağaç başında, ‘Çiçek dondu mu’ diye endişeyle bahçesine 
gidiyor ama siz hâlâ kamuoyunu oyalamakla meşgulsünüz. Çiftçi perişanken siz kamuoyunu 
avutmaya çalışıyorsunuz. Tarım politikası lafla değil, alın terini gözeterek yapılır.”



"KADINLAR KARARI KENDİ VERİR, SİZ DOĞANLARIN GELECEĞİNİ DÜŞÜNÜN"

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Halkla İlişkiler ve Medyayla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin 
Bulut, İletişim Başkanı Fahrettin Altun’un TRT’ye ilişkin sözlerine tepki gösterdi.

"Kamu yayıncısı olması gereken, 86 milyonun vergileriyle yayın yapan TRT’yi, Saray’ın 
propaganda aygıtına dönüştürdünüz. TRT ekranlarında her gün 'masumiyet karinesini' 
hiçe sayarak daha iddianame bile ortada yokken insanları darağacı kurup bir idam 
etmediğiniz kaldı. TRT halktan kopalı, vatandaşın derdini görmeyeli, bilmeyeli 23 yıl oldu. 
TRT hakikatin değil Saray’ın elinden sabun köpüğü gibi kayan iktidarının devamının 
mücadelesini veriyor. Her gün yargı sopasıyla, RTÜK’le gözdağı verdiğiniz özgür basına, 
gerçekleri yazdığı için tutukladığınız onurlu gazetecilere yenileceksiniz!"

Aile ve Sosyal Politikalardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 
gündemdeki sezaryen doğum konusunda değerlendirmelerde bulundu.

  “AKP zihniyeti, kadınların bedenleri üzerinde tahakküm kurmaya devam ediyor. Önce 
‘anne olmayan kadın yarımdır’ denilerek çocuk doğurmak dayatıldı. Kürtaj yasaklanmaya 
çalışıldı. Yetmedi; kaç çocuk dünyaya getirileceği dikte edildi. Yetmedi; doğum biçimine 
karışıldı. Şimdi de doğumun nerede yapılacağına müdahale ediliyor. Kadınların kendi 
bedenleri ve yaşamları ile ilgili karar verme hakkı, sistematik bir şekilde tırpanlanıyor.  
İktidara sesleniyorum; kadınlar doğum yapıp yapmayacağını, doğum yapacaksa bu 
doğumu nasıl gerçekleştireceğini size sormayacaklar. Biz bedenimiz üzerindeki kararları 
kendi özgür irademizle veririz. Siz çocukların dünyaya nasıl geleceğini düşünmek yerine 
doğanların geleceğini düşünün.” 

Ulaştırma ve Altyapı Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, 
İstanbul Havalimanı’nda gerçekleştirilen “Üçlü Bağımsız Pist Operasyonu” kapsamında 
gerekli önlemlerin alınıp alınmadığının açıklanmasını istedi.

“Uygulama ülkemiz ve havacılık sektörü adına sevindirici olmakla birlikte, tüm 
boyutlarıyla ele alınarak sağlam bir planlama yapılması, tüm eğitim ve talimatların eksiksiz 
hazırlanması, insan kaynağının en yüksek donanımla doğru ve etkin yönetilmesi açısından 
da çok önem taşıyor. Operasyonu icra edecek hava trafik kontrolörlerinin simülatör 
eğitimlerinden, havaalanın konumuna kadar pek çok konu başlığı bazı riskleri beraberinde 
getiriyor. Dolayısıyla, tüm eğitim ve uygulama talimatlarının eksiksiz hazırlanması, insan 
kaynağının en yüksek donanımla doğru ve etkin olarak yönetilmesi gibi unsurların çok 
büyük önemi bulunuyor. Aksi takdirde kazaların yaşanması kaçınılmaz olacaktır.” 
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"TRT HALKTAN KOPALI, VATANDAŞIN DERDİNİ GÖRMEYELİ,

BİLMEYELİ 23 YIL OLDU"

“PİST OPERASYONU İÇİN HANGİ ÖNLEMLERİ ALDINIZ?”



“ASKERÎ SAĞLIK SİSTEMİ HALA TESİS EDİLMEDİ”
Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 
askeri sağlık sistemi ihtiyacına ilişkin açıklama yaptı. 

“Askeri sağlık sisteminin yeniden tesisi bir seçenek değil, millî güvenlik açısından bir 
zorunluluktur. Ülkemizde GATA ve askeri hastanelerimizin kapatılmasının ardından geçen 
9 yıla rağmen, sistem hâlâ yeniden kurulmamış; bu durum hem muharip birliklerin hem de 
askeri personelin sağlık güvencesi açısından endişe yaratmıştır. Millî Savunma 
Bakanlığı’na, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne, sağlık alanında görev yapan tüm uzmanlara ve 
kamuoyuna düşen görev, bu gecikmenin nedenlerini açık ve net şekilde sorgulamak, bu 
hayati eksikliğin telafisi için derhal harekete geçmektir.” 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız ve CHP 
Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcıer, son haftalarda art arda yaşanan çocuk işçi 
ölümlerini Meclis gündemine taşıdı.

“‘Çalışma ve Sosyal Güvenlik’ Bakanı olan bir kamu görevlisinin, çocuk işçiliğe bağlı ölümler 
karşısında sessiz kalması sadece bir ihmalkârlık değildir. Sayın Bakan çocuk işçiliğini 
görmezden gelmeyi tercih emiştir. Çocuklar ölüyor, Bakanlık izliyor, Bakan susuyor. Son bir ay 
içerisinde en az dört çocuğun çalıştırıldıkları işyerlerinde hayatını kaybetmiş olmasına rağmen, 
neden bu ölümler hakkında Bakanlık tarafından kamuoyuna bir açıklama 
yapılmamıştır?  Bakanlıkça bu ölümlerin ardından  hangi denetim ve soruşturma süreçlerini 
başlatmıştır? Çocuk işçiliğiyle mücadele ancak sosyal devletin yeniden inşasıyla mümkündür.”

eczozgurozelCHP_iletisimchp.org.tr herkesicinCHP CHP

“ÇOCUKLAR ÖLÜYOR, BAKAN SUSUYOR”
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